
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 июля 2023 г.  

с. Кукелево 

№ 3/7 

 

 

О регистрации Гордеева Владимира Павловича кандидатом 

в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного 

Кодекса Хабаровского края при выдвижении Гордеева Владимира Павловича 

кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края по 

многомандатному избирательному округу № 1 окружная избирательная 

комиссия установила следующее.  

Порядок выдвижения Гордеева Владимира Павловича кандидатом в 

депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района по многомандатному избирательному 

округу № 1 в порядке самовыдвижения соответствует требованиям статей 43 

- 45.1, 48 Избирательного Кодекса Хабаровского края. 

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49, 50 

Избирательного Кодекса Хабаровского края окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа № 1 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Гордеева Владимира Павловича,14 ноября 1951 

года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в 

депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» 



Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1 ,  28 июля 2023 года в 15 час.00 мин. 

2. Выдать Гордееву Владимиру Павловичу удостоверение о 

регистрации установленного образца. 

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Гордееве 

Владимире Павловиче сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края».  

4. Направить копию постановления в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии  Н. М. Ивачеву 

 

 

 

Председатель комиссии  Е. И. Зайцева 

 

Секретарь комиссии  Н. М. Ивачева 

 

  
 


